bespieczny; 3, Garaszanin telegrafem
zarządzi środki stosowne, aby na Turkach rosproszonych po kraju
nie dopuszczano się gwałtów; 4, rodzinom tureckim, pragną
cym się przenieść do twierdzy, w niczćm się nie przeszkadza.
Ułożono i podpisano w dwóch egzemplarzach w twierdzy biało-
grodzkićj, dnia 4 (16) czerwca 1862.

Turcy nie dotrzymali układu. Gdy nazajutrz dnia 17
czerwca ludność serbska sprawiała uroczysty pogrzeb poległym,
zbombardowali miasto nieprzygotowane, aby nizamy mogły je
śród popłochu opanować. Ale Serbowie nie ustąpili placu, a ni
zamy przedsiębiorące ponowne wycieczki z warowni, wszędzie
odparto.